
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.    Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.129.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 10 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  445 195,50 222 553,35 0,00 667 748,85 
C Dotacje celowe 379 511,00 165 291,00 0,00 544 802,00 
     600 Transport i łączność 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
               6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin) 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
     852 Pomoc społeczna 379 511,00 85 291,00 0,00 464 802,00 
          85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 719,00 8 293,00 0,00 63 012,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 54 719,00 8 293,00 0,00 63 012,00 

          85216 Zasiłki stałe 122 035,00 22 204,00 0,00 144 239,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 122 035,00 22 204,00 0,00 144 239,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 145 469,00 14 582,00 0,00 160 051,00 
               2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 145 469,00 14 582,00 0,00 160 051,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 288,00 40 212,00 0,00 97 500,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 57 288,00 40 212,00 0,00 97 500,00 

Z Zlecone 65 684,50 57 262,35 0,00 122 946,85 
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 62 352,00 54 152,00 0,00 116 504,00 
          75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 352,00 54 152,00 0,00 116 504,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 62 352,00 54 152,00 0,00 116 504,00 
     852 Pomoc społeczna 

. 3 332,50 3 110,35 0,00 6 442,85 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 287,50 65,35 0,00 352,85 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 287,50 65,35 0,00 352,85 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 045,00 3 045,00 0,00 6 090,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 045,00 3 045,00 0,00 6 090,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.129.2020 

Wójta Gminy Goleszów  dnia 10 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  415 639,50 139 367,35 5 150,00 549 856,85 
C Dotacje celowe 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
     600 Transport i łączność 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
          60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 
W Własne 353 000,00 5 000,00 5 000,00 353 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 353 000,00 5 000,00 5 000,00 353 000,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 353 000,00 5 000,00 5 000,00 353 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 223 000,00 5 000,00 0,00 228 000,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 5 000,00 125 000,00 
Z Zlecone 62 639,50 54 367,35 150,00 116 856,85 
     751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 62 352,00 54 302,00 150,00 116 504,00 
          75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 62 352,00 54 302,00 150,00 116 504,00 
               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 36 000,00 0,00 72 000,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 121,03 13 844,00 0,00 30 965,03 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 355,70 2 465,76 0,00 5 821,46 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 475,27 342,24 0,00 817,51 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 500,00 0,00 4 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 150,00 1 850,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 400,00 150,00 0,00 550,00 
     852 Pomoc Społeczna 287,50 65,35 0,00 352,85 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 287,50 65,35 0,00 352,85 
               3110 Świadczenia społeczne 287,50 60,92 0,00 348,42 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,43 0,00 4,43 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.129.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 10 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  358 396,00 88 336,00 0,00 446 732,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 358 396,00 88 336,00 0,00 446 732,00 
     C Dotacje celowe 355 441,00 85 291,00 0,00 440 732,00 
          852 Pomoc Społeczna 355 441,00 85 291,00 0,00 440 732,00 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 719,00 8 293,00 0,00 63 012,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 54 719,00 8 293,00 0,00 63 012,00 
               85216 Zasiłki stałe 122 035,00 22 204,00 0,00 144 239,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 122 035,00 22 204,00 0,00 144 239,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 121 399,00 14 582,00 0,00 135 981,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 399,00 14 582,00 0,00 135 981,00 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 288,00 40 212,00 0,00 97 500,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 57 288,00 40 212,00 0,00 97 500,00 
     Z Zlecone 2 955,00 3 045,00 0,00 6 000,00 
          852 Pomoc Społeczna 2 955,00 3 045,00 0,00 6 000,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 955,00 3 045,00 0,00 6 000,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 2 955,00 3 045,00 0,00 6 000,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.129.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  79 958,40 47 280,00 47 280,00 79 958,40 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 79 958,40 47 280,00 47 280,00 79 958,40 
     C Dotacje celowe 79 958,40 47 280,00 47 280,00 79 958,40 
          801 Oświata i wychowanie 79 958,40 47 280,00 47 280,00 79 958,40 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 79 958,40 47 280,00 47 280,00 79 958,40 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 958,40 0,00 47 280,00 32 678,40 
                    4270 Zakup usług remontowych 0,00 47 280,00 0,00 47 280,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.129.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  300 926,00 75 600,00 75 600,00 300 926,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 300 926,00 75 600,00 75 600,00 300 926,00 
     W Własne 300 926,00 75 600,00 75 600,00 300 926,00 
          801 Oświata i wychowanie 300 926,00 75 600,00 75 600,00 300 926,00 
               80104 Przedszkola 262 926,00 75 600,00 65 600,00 272 926,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 254,00 3 000,00 0,00 13 254,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 97 000,00 0,00 52 600,00 44 400,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 65 672,00 0,00 3 000,00 62 672,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 72 600,00 0,00 112 600,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 38 000,00 0,00 10 000,00 28 000,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 0,00 10 000,00 28 000,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




